

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Pub Kaktus ApS
Smedevej 5
6740 Bramming

CVR-nr. 38 04 60 47

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 29/6 2021

Dirigent



Jill Kristensen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 2020 - 31/12 2020		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Pub Kaktus ApS
Smedevej 5
6740 Bramming

Generelle oplysninger

CVR-nr.

38 04 60 47

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

4

Regnskabsperiode

1/1 2020 - 31/12 2020

Klient nr.

4 3791

Direktion

Jill Kristensen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift og dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -72.722. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

Selskabet er på nuværende tidspunkt omfattet af de danske kapitaltabsregler, jf. selskabslovens §119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste		207.258	430.640
Personaleomkostninger	B	-506.924	-457.664
Andre driftsindtægter	C	228.398	0
Driftsresultat		<u>-71.268</u>	<u>-27.024</u>
Finansieringsomkostninger		-1.454	-2.209
Resultat før skat		<u>-72.722</u>	<u>-29.233</u>
Skat af årets resultat	E	0	616
Årets resultat		<u>-72.722</u>	<u>-28.617</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til næste år		<u>-72.722</u>	<u>-28.617</u>
		<u>-72.722</u>	<u>-28.617</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 20</u>	<u>31/12 19</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		66.000	66.000
Anlægsaktiver i alt		<u>66.000</u>	<u>66.000</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger:			
Varelager		52.245	47.264
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8.240
Tilgodehavende selskabsskat		0	616
Andre tilgodehavender		0	21.895
Periodeafgrænsningsposter		0	10.267
Likvide beholdninger		60.045	75.304
Omsætningsaktiver i alt		<u>112.290</u>	<u>163.586</u>
Aktiver i alt		<u>178.290</u>	<u>229.586</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 20</u>	<u>31/12 19</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50.000
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		-96.078	-23.356
Egenkapital i alt		<u>-46.078</u>	<u>26.644</u>
Kortfristet gæld			
Selskabsskat		0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		34.240	76.131
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.375	13.000
Anden gæld		169.753	113.811
Kortfristet gæld i alt		<u>224.368</u>	<u>202.942</u>
Gæld i alt		<u>224.368</u>	<u>202.942</u>
Passiver i alt		<u>178.290</u>	<u>229.586</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
F

Noter

A Going concern

Selskabet er på nuværende tidspunkt omfattet af de danske kapitaltabsregler, jf. selskabslovens §119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
B Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	493.110	443.688
Andre omkostninger til social sikring	13.814	13.976
Personaleomkostninger i alt	<u>506.924</u>	<u>457.664</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

C Andre driftsindtægter

Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med Corona-virussen. Kompensationen dækker selskabets lønninger og faste omkostninger samt omsætningstab i kompensationsperioden og beløber sig til kr. 228.398.

E Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	0
Refusion fra søsterselskab	0	-616
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>-616</u>

F Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har indgået en leasingaftale. Der er en restløbetid på 18 måneder. Den samlede forpligtelse i perioden udgør t.kr. 20.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden JK Erhverv ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med modervirksomheden for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter er oplyst i modervirksomhedens årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.